Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования детей

детско-юношеская спортивная школа №1
г. Данилова Ярославской области

ПРИКАЗ

от « 07 » ноября 2016 года_ № 107 а

Об утверждении дополнений
в должностные инструкции работников
в части работы с инвалидами

Во исполнение ФЗ-419 от 01.12.2014г. «О социальной защите инвалидов», в
целях качественного обеспечения инвалидам условий для
беспрепятственного доступа в МБУДОДДЮСШ№1 и предоставляемым в
нём услугам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в должностные инструкции работников учреждения с
учётом содержания и профиля их основной деятельности, в части обеспечения
инвалидам условий для беспрепятственного доступа в МБУДОДДЮСШ№1 и
предоставляемым в нём услугам (Приложение 1).
2. Директору Емелиной З.А. внести утверждённые дополнения в должностные
инструкции работников.
3. Заместителю директора Виноградовой А.В. ознакомить под роспись
работников с внесёнными дополнениями в должностные инструкции.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ <7̂  /

Директор ДЮСШ ЛЫ:'
III 2760^ С Щ

4  * Mi°eUaO‘'V'